
 

UCHWAŁA nr 278/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
przyjmuje się porządek obrad Posiedzenia Senatu ANSB. 

 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. przyjęcia porządku obrad została jednogłośnie 
przyjęta. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 279/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia protokołu z posiedzenia Senatu z dnia 04 marca 2024 r. 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się protokół z posiedzenia Senatu Uczelni z dnia 04 marca 2024 r. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. przyjęcia protokołu z posiedzenia Senatu z dnia 
04 marca 2024 r. została jednogłośnie przyjęta. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 280/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Rektora ANSB z realizacji strategii 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 3 
Statutu Uczelni Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie Rektora Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego  
z realizacji strategii Uczelni w roku 2023. 

 
§ 2. 

Sprawozdanie Rektora Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego z realizacji 
strategii Uczelni stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. zatwierdzenia sprawozdania Rektora ANSB  
z realizacji strategii została przyjęta jednogłośnie. 
 
 

 
REKTOR 

Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 
 

dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 



 

UCHWAŁA nr 281/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: oceny funkcjonowania Uczelni w latach 2020-2024  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 6 
Statutu Uczelni Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się pozytywną ocenę dotyczącą funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych 
Stefana Batorego w latach 2020-2024. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. oceny funkcjonowania Uczelni w latach 2020-
2024 została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 282/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego  

z dnia 25 marca 2024 r. 
 
w sprawie: przyjęcia zmian warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych 
kierunkach kształcenia na rok akademicki 2024/2025 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 11 
Statutu Uczelni, Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego, uchwala  
co następuje: 

 
§1 

Przyjmuje się zmiany „Warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych kierunkach 
kształcenia na rok akademicki 2024/2025.” 

 
§2 

„Warunki i tryb rekrutacji na poszczególnych kierunkach kształcenia na rok akademicki 
2024/2025” stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Ustala się, iż wszystkie kierunki studiów prowadzone w Akademii Nauk Stosowanych 
Stefana Batorego w roku akademickim 2024/2025 prowadzone będą w formach: 
stacjonarnej i niestacjonarnej z wyjątkiem studiów pierwszego stopnia prowadzonych  
na kierunku „Pielęgniarstwo”, który prowadzony będzie w formie stacjonarnej. 

 
§4 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. zmiany warunków i trybu rekrutacji na 
poszczególnych kierunkach kształcenia na rok akademicki 2024/2025 została 
jednogłośnie przyjęta. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 283/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych w roku akademickim 2024/2025 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych  
w roku akademickim 2024/2025 w następujących wysokościach: 

 
dla studiów pierwszego stopnia: 
25 osób - ogrodnictwo,  
40 osób - informatyka,  
20 osób - finanse i rachunkowość,  
40 osób - bezpieczeństwo wewnętrzne,  
30 osób – pedagogika, 
20 osób – zarządzanie,  
20 osób – administracja, 
35 osób – pielęgniarstwo 
60 osób – ratownictwo medyczne. 
 

dla studiów drugiego stopnia: 
25 osób - pedagogika, 
50 osób - menedżerskie studia ekonomiczno-prawne, 
60 osób – pielęgniarstwo. 
 
dla jednolitych studiów magisterskich: 
40 osób – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. 

 
§ 2. 

Senat zobowiązuje Rektora do niezwłocznego podania w/w limitów do wiadomości 
publicznej poprzez umieszczenie ich na stronie internetowej Uczelni. 

 
§ 3. 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. określenia liczby miejsc na poszczególnych 
kierunkach studiów stacjonarnych w roku akademickim 2024/2025 została 
jednogłośnie przyjęta. 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 



 

UCHWAŁA nr 284/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
niestacjonarnych w roku akademickim 2024/2025 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów niestacjonarnych w roku 
akademickim 2024/2025 w następujących wysokościach: 

 
dla studiów pierwszego stopnia: 
20 osób - ogrodnictwo,  
20 osób - informatyka,  
30 osób - finanse i rachunkowość,  
35 osób - bezpieczeństwo wewnętrzne,  
20 osób – pedagogika, 
40 osób – zarządzanie, 
40 osób – administracja 
60 osób – ratownictwo medyczne. 
 
dla studiów drugiego stopnia: 
20 osób - pedagogika, 
30 osób - menedżerskie studia ekonomiczno-prawne, 
60 osób – pielęgniarstwo. 
 
dla jednolitych studiów magisterskich: 
20 osób – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. 

 
§ 2. 

Senat zobowiązuje Rektora do niezwłocznego podania w/w limitów do wiadomości 
publicznej poprzez umieszczenie ich na stronie internetowej Uczelni. 

 
§ 3. 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. określenia liczby miejsc na poszczególnych 
kierunkach studiów niestacjonarnych w roku akademickim 2024/2025 została 
jednogłośnie przyjęta. 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 



 

UCHWAŁA nr 285/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 
w sprawie: wyrażenia opinii wobec propozycji składu Uczelnianej Komisji ds. doboru 
kandydatów na studia  

 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala co następuje: 
 

§1 
Pozytywnie opiniuje się powołanie Uczelnianej Komisji do spraw doboru kandydatów  
na studia ANSB do czynności związanych z rekrutacją na rok akademicki 2024/2025  
w składzie: 

− dr Daniel Stos, prof. Uczelni – jako przewodniczący, 
− mgr Ewa Filecka-Kowalczyk – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, 
− Katarzyna Woźniak - przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Studentów.  

 
§2 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu tajnym, uchwała dot. wyrażenia opinii wobec propozycji składu 
Uczelnianej Komisji ds. doboru kandydatów na studia została jednogłośnie przyjęta.  
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 286/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 
w sprawie: przyjęcia warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych kierunkach 
kształcenia na rok akademicki 2025/2026 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 11 
Statutu Uczelni, Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego, uchwala co 
następuje: 

§1 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego ustala „Warunki i tryb rekrutacji  
na poszczególnych kierunkach kształcenia na rok akademicki 2025/2026.” 

 
§2 

„Warunki i tryb rekrutacji na poszczególnych kierunkach kształcenia na rok akademicki 
2025/2026” stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Ustala się, iż wszystkie kierunki studiów prowadzone w Akademii Nauk Stosowanych 
Stefana Batorego w roku akademickim 2025/2026 prowadzone będą w formach: 
stacjonarnej i niestacjonarnej z wyjątkiem studiów pierwszego stopnia prowadzonych  
na kierunku „Pielęgniarstwo”, który prowadzony będzie w formie stacjonarnej. 

 
§4 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. warunków i trybu rekrutacji na poszczególnych 
kierunkach kształcenia na rok akademicki 2025/2026 została jednogłośnie przyjęta. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 287/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 
w sprawie: określenia zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, 
na rok akademicki 2028/2029.  
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, na rok 
akademicki 2028/2029 w Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego.  

 
§ 2. 

Zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  
oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich na rok akademicki 
2028/2029 w Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego, o których mowa w §1 
stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. określenia zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich na rok akademicki 2028/2029 została 
jednogłośnie przyjęta. 
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 



 

UCHWAŁA nr 288/V/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym 
 
Na podstawie §50 ust. 1 pkt 1 Statutu Uczelni, Senat Akademii Nauk Stosowanych  
Stefana Batorego uchwala, co następuje:  

 
§1. 

Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Uczelni umowy o współpracy  
z Uniwersytetem Turiba (Łotwa) tj. Turiba University (Latvia). 

 
§2. 

Senat upoważnia Rektora Uczelni do zawarcia umowy z Uczelnią wskazaną w §1 w języku 
polskim i angielskim.  

 
§3. 

Umowa zawarta zostanie drogą elektroniczną poprzez system Erasmus Without Paper 
(EWP).  

 
§4. 

Postanowienia uchwały wchodzą w życie i obowiązują od dnia jej podjęcia. 
 
W głosowaniu jawnym, uchwała dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o współpracy z podmiotem zagranicznym została jednogłośnie przyjęta.  
 
 
 

REKTOR 
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego 

 
dr Elżbieta Stokowska-Zagdan, prof. ANSB 

 
 


